
平成 29年 6月 24 日 

各 位 

（公財）日本水泳連盟 学生委員会 関東支部 

水球実行委員会 

第 93 回日本学生選手権水泳競技大会（水球競技）申込要項 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記大会への申込方法を下記の通りと致しますので、参加チーム各位におかれまし

ては、期限内に手続を済まされるよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

（１）参加申込 

参加チームは、申込書に必要事項を記入し、各支部の参加承認を得た上で、申込金の振込

受領証のコピーを添えて、郵送にて下記宛てにお申し込みください。 

 

＜申込書＞… 所定の申込書に所属メンバー全員をご記入ください。大会出場選手（15

名以内）は、監督者会議においてエントリーするものと致します。 

 

＜申込金＞… 申込金（1 チームにつき 50,000 円）を下記、郵便振替口座にお振込みく

ださい。 

郵便振替口座 東京 00130－1－5178 （公財）日本水泳連盟 

※振込用紙（郵便局備え付け）の通信欄に、 

①大会名（＝日本学生選手権水泳競技大会＜水球競技＞） 

②大学名 

③申込者氏名 

④申込者の連絡先（携帯電話番号など）を必ず明記してください。 

また、振込受領証は、必ずコピーを取り申込書に添付してください。 

 

＜申込宛先＞ 〒150-8050 東京都渋谷区神南 1－1－1 岸記念体育会館内 

（公財）日本水泳連盟 第 93回日本学生選手権水泳競技大会水球競技 係 

 

＜申込締切日＞ 7月 28日(金) 午後 5時必着 

 

 

 

 



（２）組合せ抽選会について 

申込締切後、7月 29日（土）午後 5時より岸記念体育会館内会議室（予定）にて組合せ抽

選会を行いますので、チーム代表者はご出席ください。なお、欠席の場合は事前に委任状

をご提出ください。 

※会議室は決まり次第、連絡します。 

 

（３）チームプロフィールについて 

大会プログラム掲載用のチームプロフィール（名前・身長・体重・出身校・競技歴等）を 7

月 29 日（土）、チーム写真・個人写真（肩より上部、背景は無地、監督・コーチ・マネー

ジャーを含む）を 7 月 14 日（金）までに下記宛先までメールに添付してお送りください。

チームデータの訂正は抽選会まで受け付けます。 

（公財）日本水泳連盟 学生委員会 関東支部水球実行委員会 広報主任  

岩永千瑛子（東京工業大学）E-mail：koho.gakuren@gmail.com 

 

（４）監督者会議 

本大会開幕前日、8月 31日（木）午後 6時 30分より横浜国際プール内会議室（予定）にて

監督者会議を行いますので、監督者もしくはチーム代表者はご出席ください。その際、15

名選出用紙を提出してください。なお、欠席の場合は事前に委任状をご提出ください。 

※会議室は決まり次第、連絡します。 

 

（５）諸連絡 

・前日練習について 

8 月 31 日の午後から横浜国際プールにて公式練習日を設ける予定です。前日練習を希望さ

れるチームは申込時に事務局まで申し出てください。（希望チームが多数の場合は割振りを

いたします。コマ割り表の白い枠を参照してください） 

・競技役員派遣について 

各校には学生の競技役員を派遣して頂きますのでご協力お願いいたします。派遣人数など

については別途連絡いたします。学生主体の大会です、学生同士で大会を盛り上げていき

ましょう。 

 

（６）問い合わせ先 

（公財）日本水泳連盟 学生委員会 関東支部 

帖佐 晋治（ちょうさ しんじ） 

携帯電話：080－3420－2671     Ｅメール：s.chosa@dentsu.co.jp 

（公財）日本水泳連盟 学生委員会 関東支部 水球実行委員長／辻野朱里(学習院大学 4年) 

携帯電話：080-5054-3530    Ｅメール：akrn4s2 @gmail.com 


